[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

10.06.2016

№ 324

О проведении мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с требованиями статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением главы Администрации города Покров от 08.12.2015 № 130 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков муниципального образования «Город Покров»», в целях осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести мероприятия ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд (далее – Контрольное мероприятие) в отношении муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Детская школа искусств г. Покров» (далее – МБУ ДО «Детская школа искусств г. Покров»).
2. Для проведения Контрольного мероприятия сформировать комиссию в составе:

	Сулоева

Лилия Валентиновна
	- заместитель главы Администрации, председатель комиссии;

	Яцковая

Ольга Валерьевна
	- консультант отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Рогов

Денис Вячеславович
	- И.о. первого заместителя главы Администрации, председателя КУМИ;

	Кулакова

Елена Николаевна
	- директор МКУ «ЦМУ».

3. Установить, что предметом Контрольного мероприятия является:
- соблюдение МБУ ДО «Детская школа искусств г. Покров» законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

4. Проверяемый период: 01.01.2015 г. - 31.12.2015 г.
5. Установить, что целью проведения Контрольного мероприятия является осуществление ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

6. В рамках проведения Контрольного мероприятия с 20.06.2016 по 30.06.2016 провести документарную/выборочную проверку.

7. Председателю комиссии в срок до 10.07.2016 года предоставить акт проверки главе Администрации города Покров В.Ш. Аракелову.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
	В.Ш. Аракелов

	Завизировано:

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»
А.А. Лежнина

	Согласовано:

И.о. Первого заместителя главы Администрации, председателя КУМИ

Д.В. Рогов
Заместитель главы Администрации
Л.В. Сулоева
Директор МКУ «ЦМУ»

Е.Н. Кулакова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла:  0806_Проверка_Детская школа искусств

Исп. О.В. Яцковая - консультант отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», тел.:  6-78-45

 (И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:
1. В дело – 1  экз.
2. В газету - 1 экз.

3. В отдел закупок – 1 экз.

4. МБУ ДО «Детская школа искусств» – 1 экз.